

შპს ზოსკვირი  
 ბელიაშვილის ქ. ამკომლობის  
 ინსტიტუტის პირ. ბენიშ

ს/ნ: 202200778  
 მოდელი 01  
 განყოფილება 01 557.90 A  
 ჯარი: 557.90  
 ნაღდი 557.90  
 01 წელი

გაბეჭდილია!  
 17-01-2012 22:44



რ ა ს ტ ო რ ა ნ ო  
 ტ ი ს ქ ბ ი ლ ი

05  
 მაისურთაჲ ბიოტეხი 17/01/2012

ლასხალაჲ DISCRIPTION	რ-ა QTY	საგ. ფასი	ფასი PRICE
ბადრ. ნიგზი. 200გრ	1	7.5	7.5
ფხალის ასორტი 350გრ	2	12	24
ხ/ვ სალათა 300გრ	2	3.5	7
ხ/ვ ნიგზითი 300გრ	1	5.5	5.5
მეხვის ასორტი 300გრ	2	5	10
ნაყ.საგ.პანილი 200გრ	6	7	42
ყვლი ს ასორტი 450გრ	2	17	34
ბოსტნეულის მგვადი 250გრ	2	7.5	15
არბ. ფრი 200გრ	2	4.5	9
ლობიო ქოთანეი 400გრ	2	6	12
პური შოთის 200გრ	10	1.2	12
ლორის მგვ. 250გრ	3	15	45
სოკო სულგუნით 250გრ	2	11	22
სოკო ნიგზითი 200გრ	2	10	20
სოკოს ჩაგუნალი 200გრ	2	8.5	17
ტყეალი 130გრ	2	1.5	3
ბახმარო 0.5	1	2	2
ლიმონათი ნახებარი	8	2.3	18.4
ნაბელაჲი 0.5ლ	4	2.3	9.2
რუსკი სტანდარტი 0.5ლ	4	39	156
საფარაჲი ბაღკონი	1	22.5	22.5
სალაჲი რეზინა პრეჲ.	10	0	0
გეჲალა 250გრ	2	11	22
ლობიანი 500გრ	1	6	6
მვადი 350გრ	4	1.7	6.8
ხაჲაჲური იმერული 550გრ	1	11	11
ტორტი ალაბლის	2	9.5	19
<b>ჯამი</b>			<b>557.90L</b>
მომსახურების 0 %			0.00L
<b>სულ</b>			<b>557.90L</b>
ვაგსი			0.00L
<b>გადასახდელია</b>			<b>557.90L</b>

*Handwritten signature*



თარიღი	საბუთის რიგითი №	ვის, რაში და რა საბუთით გადაეხადა	ჯამი	დებეტი	
				ანგარიში	დებეტი
		მუშაუნ წყარუნ ქალსუ	557.00		
			სულ	557.00	

ანგარიშგაღებული პირის ხელმოწერა

*[Handwritten signature]*

საგადასახადო ანგარიშ-ფაქტურა

1 N 2916347

ეა-05 სერია

2 იანვარი 2012

3 20 იანვარი 2012

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე სიტყვიერად, წელი)

გამოწერის თარიღი  
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

4 გამყიდველი

5 მყიდველი

4.1 2 0 2 2 0 0 7 7 8

5.1 2 1 1 3 2 8 7 0 3

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

4.2 შპს წისქვილი

5.2 თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტი

დასახელება (სახელი, გვარი)

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის-ს თანხა
1	2	3	4	5	6
მომსახურების ღირებულება	სხვა	0,00	557,90	85,10	0,00
სულ			557,90	85,10	0,00

6 7

საქონლის ზედნადების N

თარიღი

შენიშვნა: პირველი ეგზემპლარი - მყიდველს, მეორე ეგზემპლარი - გამყიდველს

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ეა-05

2916347

ხელმოწერა

ბ.ა

ხელმოწერა

ბ.ა